2010 年 10 月吉日

熊谷市 ○○部○○○○課 殿

○○○○株式会社 ○○地区事業所

○○（役職名）  ○○ ○○

「環境リスクコミュ二ケーション」開催のご案内

拝啓 貴殿益々ご清栄の段お慶び申し上げます。毎度格別の御引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。

この度、弊事業所にて埼玉県○○部の支援を受けて「環境リスクコミュ二ケーション」

を開催致します。

 本催しは、工場近隣住民・事業者・行政などの関係者が環境リスクについて正しい情報

を共有し、お互いの理解と信頼を深めるための取組みです。開催要領は下記のとおりです。

 ご多用中誠に恐縮に存じますが、ご出席いただければ幸甚に存じます。

敬具

記

１．開催日時        ○○月○○日(○)  ○時○分～○時○分

２．会  場        弊事業所内 会議室

３．ご来賓・参加予定者

              埼玉県○○部○○○○課

              熊谷市○○部○○○○課

                            熊谷市議

              熊谷・深谷地区近隣会社・団体

              近隣自治会

４．当日スケジュール    添付別紙のとおりです。

以上

○○○○(株)○○地区事業所 総務グループ宛て

FAX : ○○○-○○○-○○○

(TEL: ○○○-○○○-○○○○)

「環境リスクコミュニケーション」出席票

会社(団体)名

出席者

ご所属

お役職

ご氏名

出席者

ご所属

お役職

ご氏名

出席者

ご所属

お役職

ご氏名